
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 

 Na dzień 1 lipca 2021 r. o godz. 1200  wyznaczono pierwszy  przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Strzelin, położonych w Strzelinie, ul. Wiosenna. 

 

Lp. Położenie 
- 

Arkusz 
mapy 

Nr 
działki 

Pow. 
działki 

 
[ha]  

Oznaczeni
e użytków  

i klas  
 

Przeznaczeni
e  

w m.p.z.p.  
STRZELIN-
GĘSINIEC-
OSIEDLE 

PARKOWE  

wartość 
netto 

zł 

Nr  
księgi wieczystej 

1. 

STRZELIN 
 

AM 29 

15/7 0,1301 
 

RIIIb - 
0,0399 ha;  

RIVa – 
0,02365 ha; 

RV - 
0,0666 ha 

02MN 
zabudowa 

mieszkaniowa 
jednorodzinna, 

z 
urządzeniami 

i 
zagospodarow

a-niem 
towarzyszący

m 

91 044,00 

WR1T/00016359/4 

2 15/8 0,1089 RIIIb - 
0,0053 ha;  

RIVa – 
0,0943 ha; 

RV - 
0,0093 ha 

02MN 
zabudowa 

mieszkaniowa 
jednorodzinna, 

z 
urządzeniami 

i 
zagospodarow

a-niem 
towarzyszący

m 

76 208,00 

WR1T/00016359/4 

3 15/20 0,1479 RIVb – 
0,1479 ha; 

04MN 
zabudowa 

mieszkaniowa 
jednorodzinna, 

z 
urządzeniami 

i 
zagospodarow

a-niem 
towarzyszący

m 

103500,00 

WR1T/00016359/4 

4 15/21 0,1251 RIVa - 
0,0656 ha 

RIVb - 
0,0595 ha 

04MN 
zabudowa 

mieszkaniowa 
jednorodzinna, 

z 
urządzeniami 

i 
zagospodarow

a-niem 
towarzyszący

m 

87545,00 

WR1T/00016359/4 



 
Zostały wpłacone w terminie następujące wadia: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 15/7 AM 29 obręb Strzelin nabywa 
Jacek Dubaniowski 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki  nr 15/7 AM 29 Strzelin 
określona została na kwotę 91 044,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 91 964,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 15/8 AM 29 obręb Strzelin nabywa 
Firma DubiDental 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 15/8 AM 29 Strzelin 
określona została na kwotę 76 208,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 76 978,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 15/20 AM 29 obręb Strzelin nabywa 
Jakub Orzechowski 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 15/20 AM 29 
Strzelin określona została na kwotę 103 500,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 104 540,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 15/21 AM 29 obręb Strzelin nabywa 
Krzysztof Rogan 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki nr 15/21 AM 29 
Strzelin określona została na kwotę 87 545,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 88 425,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT 
 

 
Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  

w dniach 05.07.2021 do dnia 13.07.2021 r. 

 
 

NR 
DZIAŁKI 

WPŁACAJĄCY KWOTA 

15/7 Jacek Dubaniowski 18 210,00 

15/8 Jacek Dubaniowski 
Paweł Mondrzejewski 
Tobiasz Bielecki 

15 242,00 
15 241,60 
15 241,60 

15/20 Tobiasz Bielecki 
Jakub Orzechowski 
Krzysztof Rogan 

20 700,00 
20 700,00 
20 700,00 

15/21 Tobiasz Bielecki 
Krzysztof Rogan 

17 509,00 
17 509,00 


